енергії на вересень-грудень 2025 року, будинком – інтернатом була проаналізована вартість 

електричної енергії на відповідному ринку за даними інтернет – ресурсів, (завершені) закупівлі по 

Одеському регіону на Prozorro, аналогічні за предметом закупівлі та строком поставки та 

становить 214 500,00 грн. (двісті чотирнадцять тисяч п’ятсот гривень, 00 копійок) з урахуванням 

ПДВ.